
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

 

РІШЕННЯ 
       

  

№ VIIІ/6/43                                                           від 05 березня 2021 року 

 

 

Про передачу на баланс 

відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради 

спеціалізованого автомобіля 

 

  

 Розглянувши звернення начальника відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Ходинчак Г. П., пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення, керуючись  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради спеціалізований 

автомобіль для перевезення осіб з обмеженими фізичними можливостями 

(АВТОСНАБ STDF-03 реєстраційний номер ВО1932ВІ,  кількість пального в 

баку автомобіля 18, 87 л (на суму 425, 29 грн)), балансовою вартістю 1208799, 56 

грн, сумою зносу 244638, 00 грн, залишковою вартістю 964161, 56 грн, а також 

кількість пального: талони ДП (л) в кількості 1180 на суму 28090, 00 грн. 

2. Уповноважити Збаразького міського голову створити комісію щодо 

прийому-передачі. 

 

   Збаразький міський голова                                       Р. С. Полікровський 


